YUCJEHHOCTD YYALUIUXCS MBOY CPEIHEJEBATOBCKOM COIII

1O KIIACCAM HA 20.01.2024 T'.

OBPA30OBATEJIBHBIE ITPOI'PAMMBI

OBPA30OBATEJIbHAS [TIPOTPAMMA HAYAJIBHOI'O OBIIET'O
OBPA30OBAHUIA

44 YEJI.

OBPA30OBATEJIbBHAS [TPOTPAMMA OCHOBHOI'O OBIIET'O
OBPA30OBAHUA

56 YEJI

OBPA30OBATEJIbHASA [TPOTPAMMA CPEJHEI'O OBIIET'O
OBPA30OBAHUA

7 YEJL.

KJIACC

1 KITACC
2 KITIACC
3 KJIACC
4 KIIACC
5 KJIACC
6 KJIACC
7 KIIACC
8 KIIACC
9 KJIACC

10
KJIACC

11
KJIACC

UTOT'O

MYHVLIMMANBHOE
BIOMETHOE
OBLLEOBPA30OBATEJIbHOE
YYPEXKIOEHVE

KOJIMYECTBO
VYAIUXCS

10
8
12
14
10
14
9
8
15

4

3

107 YUAIIUXCA

MopnwucaHo LMppoBOI NOANNCHIO:
MYHULUMNANBHOE BIOAXETHOE
OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE
YUYPEXOEHUVE

CPEQHENEBATOBCKAA CPEAHAA CPEAHENEBATOBCKAA CPEAHAA

OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAA
LUKOJIA JTAULLEBCKOTO

OBLLUEOBPA3OBATEJIbHAA LLIKONTA
JNAVLLEBCKOIO

MYHULIMMASIBHOTO PAVIOHA  MYHULIMMATIBHOTO PAVIOHA

PECIYBJINKN TATAPCTAH

PECNYB/IVKU TATAPCTAH
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